
C.S.I. Campania  21° CAMPIONATO REGIONALE DI NUOTO C.S.I. 2022-2023

Montecorvino Pugliano (Sa), Dom 24006/11/2022 - Piscina Comunale
Risultati parte 2

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 CASTALDI ANGELA DHEA SPORT NA F 2010 RAG 100 Ds 01:32.60 18
2 CORRADO FEDERICA SINTESI S.S.D. NA F 2009 RAG 100 Ds 01:38.00 16
3 ROCCO LORENZA DHEA SPORT NA F 2010 RAG 100 Ds 01:38.20 14

DELFINO ALESSIA DINAMIKLAB CE F 2009 RAG 100 Ds 01:40.30 13
AUGUSTO SERENA SINTESI S.S.D. NA F 2009 RAG 100 Ds 01:42.30 12
TRIPODI TERESA G.S.M. OLIMPYA SA F 2010 RAG 100 Ds 02:04.20 11
VILLARI ANNA METASPORT SA F 2010 RAG 100 Ds 02:09.50 10
DI STORA LUISA FONZIE B.C. CE F 2010 RAG 100 Ds Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 PASCARELLA SARA CASERTA NUOTO CE F 2008 JUN 100 Ds 01:21.90 18
2 FERRARA ANNA FONZIE B.C. CE F 2008 JUN 100 Ds 01:46.70 16
3 DESIDERIO DEBORA OLIMPIA S.V. CV F 2007 JUN 100 Ds 01:54.30 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 POLITO SILVANA FUN & FITNESS SA F 2006 CAD 100 Ds 01:16.50 18
2 GIANNATIEMPO ALESSIA A2R AQUATIC SA F 2006 CAD 100 Ds 01:21.20 16
3 AVAGLIANO MARIAROSARIA VILMAR 2013 SA F 2005 CAD 100 Ds 01:22.00 14

CARBONE KATIA SINTESI S.S.D. NA F 2005 CAD 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 RIZZO ANDREA FUN & FITNESS SA M 2009 RAG 100 Ds 01:17.20 18
2 ANDELORA CARLO DHEA SPORT NA M 2008 RAG 100 Ds 01:18.30 16
3 GASARO GUGLIELMO METASPORT SA M 2009 RAG 100 Ds 01:23.50 14

COSTA GIANLUCA DINAMIKLAB CE M 2007 RAG 100 Ds 01:24.40 13
GUADAGNO GIUSEPPE SINTESI S.S.D. NA M 2007 RAG 100 Ds 01:41.30 12
COPPOLA SABATINO SINTESI S.S.D. NA M 2009 RAG 100 Ds 01:51.50 11
MATTIELLO ANDREA SINTESI S.S.D. NA M 2007 RAG 100 Ds Squalif. 0
NUZZO RAFFAELE FONZIE B.C. CE M 2009 RAG 100 Ds Assente
VERDICCHIO ANTONIO DINAMIKLAB CE M 2009 RAG 100 Ds Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 MATURI GIOACCHINO FUN & FITNESS SA M 1998 M25 100 Ds 04:08.70 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 D'ARCANGELO ANDREA OLIMPIA S.V. CV M 1971 M50 100 Ds 01:30.10 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 AMMENDOLA GIULIANA SINTESI S.S.D. NA F 2009 RAG 50 Sl 00:32.20 18
2 SORRENTINO MARIA LAURA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 50 Sl 00:34.50 16
3 CAMPANA TERESA DINAMIKLAB CE F 2010 RAG 50 Sl 00:34.70 14

CORRADO FEDERICA SINTESI S.S.D. NA F 2009 RAG 50 Sl 00:36.30 13
BIANCARDI SUSANNA VIRTUS A.S.D. SA F 2009 RAG 50 Sl 00:36.60 12
RUOTOLO GIULIA FONZIE B.C. CE F 2009 RAG 50 Sl 00:37.70 11
LAURI LUCIA SINTESI S.S.D. NA F 2009 RAG 50 Sl 00:37.80 10
DELFINO ALESSIA DINAMIKLAB CE F 2009 RAG 50 Sl 00:38.10 9
PADOVANO ILARIA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 50 Sl 00:38.20 8
AMBROSIO NUNZIA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 50 Sl 00:39.10 7
BRELATI CLAUDIA OLIMPIA S.V. CV F 2010 RAG 50 Sl 00:39.90 6
AUGUSTO SERENA SINTESI S.S.D. NA F 2009 RAG 50 Sl 00:40.40 5
CITERA MYRIAM METASPORT SA F 2009 RAG 50 Sl 00:40.90 4
CARFORA MARIA CARMINA FONZIE B.C. CE F 2009 RAG 50 Sl 00:41.60 3
TRIPODI TERESA G.S.M. OLIMPYA SA F 2010 RAG 50 Sl 00:44.30 2
SIMONI SOFIA CARLA G.S.M. OLIMPYA SA F 2009 RAG 50 Sl 00:44.70 1
VILLARI ANNA METASPORT SA F 2010 RAG 50 Sl 00:56.40 1
MORGILLO GIUSY FONZIE B.C. CE F 2010 RAG 50 Sl 01.16.40 1
SGAMBATO GRETA MARIA FONZIE B.C. CE F 2010 RAG 50 Sl Squalif. 0
DESIDERIO VITTORIA OLIMPIA S.V. CV F 2010 RAG 50 Sl Squalif. 0
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CAMPOLATTANO SERENA DINAMIKLAB CE F 2009 RAG 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 PASCARELLA SARA CASERTA NUOTO CE F 2008 JUN 50 Sl 00:35.90 18
2 PELLEGRINO ELISA REAL CASERTA CE F 2008 JUN 50 Sl 00:37.80 16
3 FERRARA ANNA FONZIE B.C. CE F 2008 JUN 50 Sl 00:43.60 14

DESIDERIO DEBORA OLIMPIA S.V. CV F 2007 JUN 50 Sl 00:44.90 13
RAMORA BEATRICE OLIMPIA S.V. CV F 2008 JUN 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 POLITO SILVANA FUN & FITNESS SA F 2006 CAD 50 Sl 00:30.20 18
2 PAGANO MARIA CHIARA METASPORT SA F 2005 CAD 50 Sl 00:31.60 16
3 SAVARESE CRISTINA VIRTUS A.S.D. SA F 2005 CAD 50 Sl 00:34.70 14

DELL APROVITOLAGIULIA CASERTA NUOTO CE F 2006 CAD 50 Sl 00:40.30 13
CARBONE KATIA SINTESI S.S.D. NA F 2005 CAD 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 SIMEONE CHIARA REAL CASERTA CE F 2001 SEN 50 Sl 00:32.40 9
2 CIRILLO SVEVA REAL CASERTA CE F 2001 SEN 50 Sl 00:35.10 8

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 PAGLIUCA FRANCESCA FUN & FITNESS SA F 1987 M35 50 Sl 00:43.70 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 CALABRO` SONIA DINAMIKLAB CE F 1977 M45 50 Sl 00:38.80 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 D`ALESSIO LUCA FUN & FITNESS SA M 2008 RAG 50 Sl 00:25.70 18
2 AVALLONE MICHELE FUN & FITNESS SA M 2007 RAG 50 Sl 00:27.70 16
3 GUASTAFIERRO ANGELO SINTESI S.S.D. NA M 2009 RAG 50 Sl 00:28.20 14

ANDELORA CARLO DHEA SPORT NA M 2008 RAG 50 Sl 00:29.00 13
CORRADO DANIELE SINTESI S.S.D. NA M 2007 RAG 50 Sl 00:29.30 12
PIEGARI DONATO FUN & FITNESS SA M 2009 RAG 50 Sl 00:30.60 11
MATTIELLO ANDREA SINTESI S.S.D. NA M 2007 RAG 50 Sl 00:31.20 10
LOFFREDO ALESSANDRO DINAMIKLAB CE M 2008 RAG 50 Sl 00:32.00 9
DE TOMMASI GIOVANNI FONZIE B.C. CE M 2007 RAG 50 Sl 00:32.10 8
CIANCIA SALVATORE SINTESI S.S.D. NA M 2008 RAG 50 Sl 00:32.30 7
DOMENICO CASTALDO SINTESI S.S.D. NA M 2007 RAG 50 Sl 00:32.60 6
GUACCIO MATTEO VIRTUS A.S.D. SA M 2009 RAG 50 Sl 00:33.00 5
GUADAGNO GIUSEPPE SINTESI S.S.D. NA M 2007 RAG 50 Sl 00:33.40 4
ABATE MARZIO VIRTUS A.S.D. SA M 2008 RAG 50 Sl 00:33.50 3
CICATIELLO ANTONIO FUN & FITNESS SA M 2008 RAG 50 Sl 00:33.50 3
COSTA GIANLUCA DINAMIKLAB CE M 2007 RAG 50 Sl 00:33.80 1
LIGUORI SIMONE VIRTUS A.S.D. SA M 2008 RAG 50 Sl 00:34.00 1
NUZZO RAFFAELE FONZIE B.C. CE M 2009 RAG 50 Sl 00:38.40 1
DELLA VOLPE GIANPAOLO FONZIE B.C. CE M 2008 RAG 50 Sl 00:38.60 1
COPPOLA SABATINO SINTESI S.S.D. NA M 2009 RAG 50 Sl 00:39.20 1
DELLA VOLPE ANTONIO FONZIE B.C. CE M 2009 RAG 50 Sl 00:43.60 1
GASARO GUGLIELMO METASPORT SA M 2009 RAG 50 Sl Squalif. 0
CIOFFI DANIEL FONZIE B.C. CE M 2008 RAG 50 Sl Assente
ODIERNA GABRIELE CASERTA NUOTO CE M 2009 RAG 50 Sl Assente
VERDICCHIO ANTONIO DINAMIKLAB CE M 2009 RAG 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 PETROSINO GABRIELE METASPORT SA M 2005 JUN 50 Sl 00:28.50 18
2 PAGANO MARCO GIUSEPPE METASPORT SA M 2005 JUN 50 Sl 00:28.70 16
3 MATTIELLO FABIANO SINTESI S.S.D. NA M 2006 JUN 50 Sl 00:29.80 14

BUONO ALFREDO REAL CASERTA CE M 2006 JUN 50 Sl 00:30.26 13
SPATOLA GIUSEPPE VIRTUS A.S.D. SA M 2005 JUN 50 Sl 00:30.50 12
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FORMISANO RAFFAELE VIRTUS A.S.D. SA M 2005 JUN 50 Sl 00:31.20 11
RUGGIERO RAFFAELE SINTESI S.S.D. NA M 2006 JUN 50 Sl 00:31.90 10
D`AVINO DOMENICO SINTESI S.S.D. NA M 2006 JUN 50 Sl 00:32.80 9
AVALLONE FRANCESCO VIRTUS A.S.D. SA M 2005 JUN 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 SORIERO ANDREA METASPORT SA M 2003 CAD 50 Sl 00:25.30 18
2 PUCCIARELLI VALERIO METASPORT SA M 2003 CAD 50 Sl 00:27.20 16
3 PIERRO DOMENICO VIRTUS A.S.D. SA M 2004 CAD 50 Sl 00:30.80 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 BOZZA GIORGIO DHEA SPORT NA M 2000 SEN 50 Sl 00:29.40 18
2 DI GIOIA ANTONIO REAL CASERTA CE M 1999 SEN 50 Sl 00:30.00 16
3 FERRIGNO SIMONE VIRTUS A.S.D. SA M 1999 SEN 50 Sl 00:31.20 14

GUIDA ALESSANDRO VIRTUS A.S.D. SA M 1999 SEN 50 Sl 00:31.50 13

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 ROSSI MARCO REAL CASERTA CE M 1998 M25 50 Sl 00:28.90 9
BARTOLO FRANCESCO ANTONIOCASERTA NUOTO CE M 1996 M25 50 Sl Squalif. 0
D`AMATO ALESSIO VIRTUS A.S.D. SA M 1997 M25 50 Sl Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 CURCIO RAFFAELE VIRTUS A.S.D. SA M 1989 M30 50 Sl 00:38.20 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 MARCHETTA ALESSANDRO VIRTUS A.S.D. SA M 1985 M35 50 Sl 00:36.10 9
2 PIGNATARO PIERO VIRTUS A.S.D. SA M 1987 M35 50 Sl 00:36.20 7

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 BATTIPAGLIA FERDINANDO OLIMPIA S.V. CV M 1981 M40 50 Sl 00:37.20 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 MOSCA GIOVANNI DINAMIKLAB CE M 1977 M45 50 Sl 00:32.90 18
2 FEDULLO ALESSANDRO SIMPLICIOVIRTUS A.S.D. SA M 1975 M45 50 Sl 00:33.10 16
3 CIMINO ALESSANDRO METASPORT SA M 1978 M45 50 Sl 00:35.50 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 COSTA FRANCESCO DINAMIKLAB CE M 1970 M50 50 Sl 00:30.20 18
2 D'ARCANGELO ANDREA OLIMPIA S.V. CV M 1971 M50 50 Sl 00:32.00 16
3 CAMPOLATTANO SALVATORE DINAMIKLAB CE M 1972 M50 50 Sl 00:34.70 14

PELLEGRINO LUIGI G.S.M. OLIMPYA SA M 1970 M50 50 Sl 00:37.50 13

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 FEO LUCIANO OLIMPIA S.V. CV M 1965 M55 50 Sl 00:31.70 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 POLITO MARIO AQUARIA SA M 1963 M60 50 Sl 00:41.40 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 DI MARINO ELIO POL. C.S.I. CAVA CV M 1958 M65 50 Sl 00:54.71 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 AMMENDOLA GIULIANA SINTESI S.S.D. NA F 2009 RAG 50 Fa 00:35.90 9
2 PIETROPINTO FRANCESCA FUN & FITNESS SA F 2009 RAG 50 Fa 00:41.20 7

CARFORA MARIA CARMINA FONZIE B.C. CE F 2009 RAG 50 Fa Assente
CAMPOLATTANO SERENA DINAMIKLAB CE F 2009 RAG 50 Fa Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 TISO ALESSIA FUN & FITNESS SA F 2008 JUN 50 Fa 00:37.10 9
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2 FERRAIOLI ANGELA OLIMPIA S.V. CV F 2007 JUN 50 Fa 00:43.30 7

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 CALABRO` SONIA DINAMIKLAB CE F 1977 M45 50 Fa 00:49.70 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 D`ALESSIO LUCA FUN & FITNESS SA M 2008 RAG 50 Fa 00:30.80 18
2 GUASTAFIERRO ANGELO SINTESI S.S.D. NA M 2009 RAG 50 Fa 00:32.80 16
3 CORRADO DANIELE SINTESI S.S.D. NA M 2007 RAG 50 Fa 00:33.30 14

DE TOMMASI GIOVANNI FONZIE B.C. CE M 2007 RAG 50 Fa 00:38.10 13
CASALUCE GIOVANNI DINAMIKLAB CE M 2009 RAG 50 Fa 00:38.30 12
GUACCIO MATTEO VIRTUS A.S.D. SA M 2009 RAG 50 Fa 00:39.60 11
COSTANZA CHRISTOPHER FUN & FITNESS SA M 2009 RAG 50 Fa 00:41.70 10
DELLA VOLPE GIANPAOLO FONZIE B.C. CE M 2008 RAG 50 Fa Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 BLANCONE PIETRO FUN & FITNESS SA M 2005 JUN 50 Fa 00:29.50 18
2 BARONE GIOVANNI VIRTUS A.S.D. SA M 2006 JUN 50 Fa 00:32.70 16
3 RUGGIERO RAFFAELE SINTESI S.S.D. NA M 2006 JUN 50 Fa 00:35.00 14

BUONO ALFREDO REAL CASERTA CE M 2006 JUN 50 Fa 00:35.40 13
SPATOLA GIUSEPPE VIRTUS A.S.D. SA M 2005 JUN 50 Fa 00:37.00 12
AVALLONE FRANCESCO VIRTUS A.S.D. SA M 2005 JUN 50 Fa Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 PIERRO DOMENICO VIRTUS A.S.D. SA M 2004 CAD 50 Fa Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 GUIDA ALESSANDRO VIRTUS A.S.D. SA M 1999 SEN 50 Fa 00:38.50 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 CIMINO ALESSANDRO METASPORT SA M 1978 M45 50 Fa 00:40.60 9
2 MOSCA GIOVANNI DINAMIKLAB CE M 1977 M45 50 Fa 00:47.10 7

FEDULLO ALESSANDRO SIMPLICIOVIRTUS A.S.D. SA M 1975 M45 50 Fa Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 COSTA FRANCESCO DINAMIKLAB CE M 1970 M50 50 Fa 00:35.60 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 CAMPANA TERESA DINAMIKLAB CE F 2010 RAG 50 Ra 00:44.40 18
2 RUOTOLO GIULIA FONZIE B.C. CE F 2009 RAG 50 Ra 00:46.40 16
3 ROCCO LORENZA DHEA SPORT NA F 2010 RAG 50 Ra 00:48.60 14

CITERA MYRIAM METASPORT SA F 2009 RAG 50 Ra 00:48.80 13
SORRENTINO MARIA LAURA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 50 Ra 00:48.90 12
BRELATI CLAUDIA OLIMPIA S.V. CV F 2010 RAG 50 Ra 00:49.70 11
PADOVANO ILARIA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 50 Ra 00:49.80 10
LAURI LUCIA SINTESI S.S.D. NA F 2009 RAG 50 Ra 00:52.90 9
AMBROSIO NUNZIA SINTESI S.S.D. NA F 2010 RAG 50 Ra 00:54.00 8
DESIDERIO VITTORIA OLIMPIA S.V. CV F 2010 RAG 50 Ra 00:56.10 7
SIMONI SOFIA CARLA G.S.M. OLIMPYA SA F 2009 RAG 50 Ra 00:57.20 6
SGAMBATO GRETA MARIA FONZIE B.C. CE F 2010 RAG 50 Ra 01:00.80 5
DI STORA LUISA FONZIE B.C. CE F 2010 RAG 50 Ra 01:06.30 4
MORGILLO GIUSY FONZIE B.C. CE F 2010 RAG 50 Ra 01:20.00 3
BIANCARDI SUSANNA VIRTUS A.S.D. SA F 2009 RAG 50 Ra Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 PELLEGRINO ELISA REAL CASERTA CE F 2008 JUN 50 Ra 00:48.90 9
RAMORA BEATRICE OLIMPIA S.V. CV F 2008 JUN 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti
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1 LIGUORI ANNA VIRTUS A.S.D. SA F 2005 CAD 50 Ra 00:41.60 18
2 PAGANO MARIA CHIARA METASPORT SA F 2005 CAD 50 Ra 00:42.30 16
3 SAVARESE CRISTINA VIRTUS A.S.D. SA F 2005 CAD 50 Ra 00:45.50 14

GIANNATIEMPO ALESSIA A2R AQUATIC SA F 2006 CAD 50 Ra 00:48.10 13
DELL APROVITOLAGIULIA CASERTA NUOTO CE F 2006 CAD 50 Ra 00:52.00 12

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 SIMEONE CHIARA REAL CASERTA CE F 2001 SEN 50 Ra 00:43.00 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 PAGLIUCA FRANCESCA FUN & FITNESS SA F 1987 M35 50 Ra 00:56.00 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 PUCCIARELLI DIEGO METASPORT SA M 2007 RAG 50 Ra 00:35.50 18
2 ROSSELLI MATTIA DHEA SPORT NA M 2007 RAG 50 Ra 00:38.30 16
3 LOFFREDO ALESSANDRO DINAMIKLAB CE M 2008 RAG 50 Ra 00:41.80 14

PIEGARI DONATO FUN & FITNESS SA M 2009 RAG 50 Ra 00:42.20 13
LIGUORI SIMONE VIRTUS A.S.D. SA M 2008 RAG 50 Ra 00:43.40 12
CICATIELLO ANTONIO FUN & FITNESS SA M 2008 RAG 50 Ra 00:43.40 12
CASALUCE GIOVANNI DINAMIKLAB CE M 2009 RAG 50 Ra 00:44.40 10
COSTANZA CHRISTOPHER FUN & FITNESS SA M 2009 RAG 50 Ra 00:44.40 10
ABATE MARZIO VIRTUS A.S.D. SA M 2008 RAG 50 Ra 00:44.90 8
DOMENICO CASTALDO SINTESI S.S.D. NA M 2007 RAG 50 Ra 00:48.20 7
CIOFFI DANIEL FONZIE B.C. CE M 2008 RAG 50 Ra Assente
ODIERNA GABRIELE CASERTA NUOTO CE M 2009 RAG 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 PETROSINO GABRIELE METASPORT SA M 2005 JUN 50 Ra 00:35.80 18
2 PAGANO MARCO GIUSEPPE METASPORT SA M 2005 JUN 50 Ra 00:38.20 16
3 PAOLILLO LUCA VIRTUS A.S.D. SA M 2006 JUN 50 Ra 00:42.70 14

D`AVINO DOMENICO SINTESI S.S.D. NA M 2006 JUN 50 Ra 00:44.80 13
MATTIELLO FABIANO SINTESI S.S.D. NA M 2006 JUN 50 Ra Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 PUCCIARELLI VALERIO METASPORT SA M 2003 CAD 50 Ra 00:33.00 9
2 SORIERO ANDREA METASPORT SA M 2003 CAD 50 Ra 00:33.50 7

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 DI GIOIA ANTONIO REAL CASERTA CE M 1999 SEN 50 Ra 00:30.70 18
2 GALLO DOMENICO VIRTUS A.S.D. SA M 1999 SEN 50 Ra 00:31.40 16
3 FERRIGNO SIMONE VIRTUS A.S.D. SA M 1999 SEN 50 Ra 00:44.20 14

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 ROSSI MARCO REAL CASERTA CE M 1998 M25 50 Ra 00:37.40 9
2 BARTOLO FRANCESCO ANTONIOCASERTA NUOTO CE M 1996 M25 50 Ra 00:40.90 7

D`AMATO ALESSIO VIRTUS A.S.D. SA M 1997 M25 50 Ra Assente

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

CURCIO RAFFAELE VIRTUS A.S.D. SA M 1989 M30 50 Ra Squalif. 0

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 PIGNATARO PIERO VIRTUS A.S.D. SA M 1987 M35 50 Ra 00:45.90 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 BATTIPAGLIA FERDINANDO OLIMPIA S.V. CV M 1981 M40 50 Ra 00:50.80 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 CAMPOLATTANO SALVATORE DINAMIKLAB CE M 1972 M50 50 Ra 00:43.60 9
2 PELLEGRINO LUIGI G.S.M. OLIMPYA SA M 1970 M50 50 Ra 00:48.30 7
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Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 POLITO MARIO AQUARIA SA M 1963 M60 50 Ra 00:50.40 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 DI MARINO ELIO POL. C.S.I. CAVA CV M 1958 M65 50 Ra 01:12.10 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 CASTALDI ANGELA DHEA SPORT NA F 2010 RAG 200 Sl 02:53.70 9
2 PIETROPINTO FRANCESCA FUN & FITNESS SA F 2009 RAG 200 Sl 02:54.60 7

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 TISO ALESSIA FUN & FITNESS SA F 2008 JUN 200 Sl 02:35.90 9
2 FERRAIOLI ANGELA OLIMPIA S.V. CV F 2007 JUN 200 Sl 03:09.10 7

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 AVAGLIANO MARIAROSARIA VILMAR 2013 SA F 2005 CAD 200 Sl 02:35.50 9
2 LIGUORI ANNA VIRTUS A.S.D. SA F 2005 CAD 200 Sl 02:46.30 7

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 PUCCIARELLI DIEGO METASPORT SA M 2007 RAG 200 Sl 02:21.50 18
2 AVALLONE MICHELE FUN & FITNESS SA M 2007 RAG 200 Sl 02:28.30 16
3 ROSSELLI MATTIA DHEA SPORT NA M 2007 RAG 200 Sl 02:28.40 14

RIZZO ANDREA FUN & FITNESS SA M 2009 RAG 200 Sl 02:34.40 13

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 BLANCONE PIETRO FUN & FITNESS SA M 2005 JUN 200 Sl 02:13.20 18
2 BARONE GIOVANNI VIRTUS A.S.D. SA M 2006 JUN 200 Sl 02:30.80 16
3 PAOLILLO LUCA VIRTUS A.S.D. SA M 2006 JUN 200 Sl 02:36.80 14

FORMISANO RAFFAELE VIRTUS A.S.D. SA M 2005 JUN 200 Sl 02:48.00 13

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 GALLO DOMENICO VIRTUS A.S.D. SA M 1999 SEN 200 Sl 02:19.90 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

1 MARCHETTA ALESSANDRO VIRTUS A.S.D. SA M 1985 M35 200 Sl 03:10.80 9

Cognome Nome Società Comit Sesso Anno Categoria Gara Tempo Punti

FEO LUCIANO OLIMPIA S.V. CV M 1965 M55 200 Sl Squalif. 0

C.E.D. C.S.I. CAMPANIA
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